DO RECURSO ORÇAMENTÁRIO E DO VALOR ESTIMADO  

01.02 Executivo 

01.02.02 Diretoria Administrativa 

01.122.0040.2005 Manutenção da Administração Geral 

456-F.R 0.91.110 – 4.4.90.52.41 Equipamentos e Material Permanente  

3.2. O valor estimado total é de R$ 65.797,50 (sessenta e cinco mil, setecentos e noventa 

e sete reais e cinquenta centavos).  

4. DOS ANEXOS  

4.1. Fazem parte integrante do presente Edital os seguintes anexos: 

4.1.1.  ANEXO I – Recibo de Retirada de Edital pela Internet e pessoalmente;  

4.1.2.  ANEXO II – Termo de Referência;  

4.1.3.